

Angebotsformular Nutzung des Labels DLG Image-Barometer

Hinweis:

Ort, Datum

Formular bitte gut leserlich ausfüllen, unterschrieben und innerhalb von 14 Tagen per Post an DLG Service GmbH, z.Hd. Frau Raffaella Saviori, Eschborner Landstraße 122, 60489 Frankfurt am Main oder per E-Mail an r.saviori@dla.org senden.

r.saviori@dlg.org senden.
Absender:
Unternehmensname:
Ansprechpartner / Abteilung:
Straße, Hausnummer:
PLZ, Ort:
Telefon (freiwillig):
E-Mail:
Hiermit beantragen wir die Nutzung des Labels DLG-ImageBarometer 2024 für die Kategorie (n) (Zutreffendes bitte ankreuzen. Mehrfachauswahl möglich)
☐ Landtechnik
☐ Tierhaltungstechnik
Betriebsmittel für die Tierhaltung
Agrarchemie und Saatgut
Handel und Dienstleister
Banken und Versicherungen
Erneuerbare Energien
Uns ist bekannt, dass der Vertrag zur Nutzung des Labels mit dem Zugang dieses Formulars bei der DLG Service GmbH zustande kommt. Vertragspartner ist die DLG Service GmbH, Eschborner Landstraße 122, 60489 Frankfurt am Main.
Die Nutzungsbedingungen wurden uns vor Vertragsschluss zur Verfügung gestellt. Sie werden mit Vertragsschluss Bestandteil des Vertrages. Wir haben sie gelesen, verstanden und erklären uns damit einverstanden.
Werbeeinwilligung (freiwillig, falls gewünscht, bitte ankreuzen)
Auch in Zukunft möchten wir über das DLG-ImageBarometer und interessante Themen der DLG Service GmbH per E-Mail oder Post informiert werden. Wir erteilen deshalb die Einwilligung, dass uns zu diesem Zwecke der DLG e.V. unter den o.g. Adressdaten kontaktieren darf. Diese Einwilligung kann jederzeit widerrufen werden. Der Widerruf ist zu richten an: datenschutz@dlg.org oder per Post an DLG Service GmbH, - Datenschutzbeauftragter -, Eschborner Landstraße 122, 60489 Frankfurt am Main.

Unterschrift + Stempel

Name (in Druckbuchstaben)

